
nada h. (Stimpy) ID 79941 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 6:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji Vám za Váš zájem i za spoustu skvělých obchůdků :-)
  Věci se snažím odesílat co nejdříve od připsání platby. Na poštu se téměř vždy dostanu v ut, čt a sobotu . Díky mé práci a
nestálé pracovní době se však může stát, že se odeslání posune na další "odesílací" den. tedy z út. na čt nebo ze čt na sobotu.
  S penízkama klidně počkám, ale pouze registrovaným s dobrým hodnocením. Na dobírku zasílám jen ve vyjímečných
případech. Neměním a nezlevnuji! Ceny si určuji sama.
  Pokud si napíšete o rozměry , předpokládám, ža máte o věc zájem a na muj mail čekáte. tedy pokud se mi obratem neozvete
, budu to brát, že o věc nemáte zájem a nabídnu ji k dalšímu prodeji. Opravdu nemůžu čekat několik dní na Vaši odpověd a
pak ještě pátrat a psát maily, zda máte nebo nemáte zájem. To se bohužel týká i rezervací. rezervuji 1 den den, pokud se
neozvete bez upozornění nabídnu znovu k prodeji. Setkávám se s tímto velice často, a na psaní mailů na které ani poté
kolikrát nedostanu odpověd opravdu nemám čas. Děkuji za pochopení.
  Poprosím Vás o zaslání adresy i s objednávkou, abychom si zdlouhavě nedopisovali. Obchůdek se tak může i zbytečně
protáhnout.
  Děkuji moc a přeji příjemné nakupování! Naďa
  Prodávám pouze soukromě - nevhodné dárky, oblečení po nás, či zbytečně nakoupené pro nás, naše deti a rodinu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

